
                                               UCHWAŁA NR XLII/308/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dla zapewnienia mieszkańcom Białogardu możliwości 

partycypacji w procesie podejmowania decyzji co do części wydatków z budżetu 

Miasta Białogardu na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 5a ust.2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Białogardu na temat części 

wydatków z budżetu Miasta Białogardu na 2018 rok. 

  2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1, jest stworzenie mieszkańcom Białogardu 

możliwości partycypacji w procesie podejmowania decyzji w zakresie sposobu wydatkowania 

oznaczonej części budżetu Miasta Białogardu na 2018 rok. 

  3. Przedmiotem konsultacji są zgłaszane przez mieszkańców propozycje jednorocznych zadań, 

mieszczących się w roku budżetowym, należących do zadań własnych Miasta. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, a w szczególności określenie zasad i trybu 

partycypacji mieszkańców nazywane są dalej „Budżetem Obywatelskim". 

 2. Zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                   mgr Sławomir Domański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


